carácter de Directora de Administración de la Fiscalía General del Estado, mediante
los oficios FGE/DA/RH/0516-24. FGE/DA/RH/0604-24, FGE/DA/RH/0613-24, \\\,'
FGE/DA/RH/0653-24 y FGE/DA/RH/0732-24 de 13y 29 de julio, del 01y 28 de agosto
de 2024 y 23 de septiembre respectivamente, remitió a la Dirección Jurídica, un total
de 174 (Ciento setenta y cuatro) cartas compromiso de personal de nuevo ingreso de
la Institución.

111.

IV. Finalmente, la representante del comité, compartió a los asistentes un boletín
informativo, a fin de recibir sus comentarios y/o sugerencias, o en su defecto su
aprobación para la circulación y divulgación de dicho folleto a todo personal de la